tel.. t

/4

L1177,

PREFF?AITURA MUMCIPAL DRMUNDO NOW)
 ESTADO DE MATO OROSSO 1)0 SUL

"Gorer,,o Popular e Partwipatiro

"ALTERA ARTIGOS DO DECRETO No
1.600197 QUE ESPEGFWA E DA OUTRAS
PRO VIDENCJA.S"

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, 110 USO de suas
atribuiçOes legais,

DECRETA

Art. 1 0  - 0 artigo 43 e seu § 2°, do Decreto n° 1.600/97, de
10 de dezembro de 1.997, passam a vigorar corn a seguinte redaçao:

"Art 43 - Para uso das plataformas, as empresas de
transporte coletivo recollierdo a Prefeitura Municipal de
Tslundo Novo-MS, Tarifa de Emharque no valor de R$ 0,35
arinta e cinco centavos) POT passageiro embarcado no
Terminal Rodoviário.

§ 2° - Pela utilizaçdo dos serviços de Guarda-volume,
valor mdximo a ser cobrado serif de R$ 0,66 (sessenta e seis
centavos), por volume, para cada vinte e quatro (24) horas
ott fra cab de tempo inferior, de permanéncia do volume em
depésito."

Art. 20  - 0 artigo 44 do mesmo Decreto, passa a vigorar corn
a seguinte redaçao:

"Art 44 - Pelo tiso de espaço destinado a modulo de
bill:eteria, guarda-volumes, lanchonetes ott outros mOdulos
quaisquer, a Permissiondria Locatdria pagarif
mensal,nente, os va/ores constantes do Anew (.Jnico deste

At'. Campo Grande, 200 - Pane (067) 474.1/44- CE? 79.980-000 - t2Nl'.J 03.741.68310001-26
WWW. ,nundonovo. ms got'. br

4S PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNWX) NOVO

L 	ESTADO DE MATO GROSSO DC) SUL
"Gorc'nio Popular e Pariwipativo'

Decreto, devendo a irnportância ser recolizida aos cofres
municipais ate o quinto 4k aul do més subsequente ao
vencido ".

Art. 3° - 0 art. 54, do mesmo Decreto, passa a vigorar corn a
seguinte redaçâo:

"Art 54 - Os va/ores descritos no presente Decreto serflo
reajustados de acordo corn o IPc-A do IBEGE, conforme
art. 346 do COdigo Tributdrio Municipal".

Art. 40 - Fica acrescentado ao Dccreto n° 1 .600/97, o art. 55,
corn a segurnie:

"Art 54 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
assinatura, revogadas as disposiçoes em contrário, em
especial os Decretos n° 813 e 821189 e 906190 "

Art. 50 - Este Decreto entra em vigor cm data de sua
publicacão revogadas as disposiçOes em contrãrio.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS., 12 DE NOVEMBR() DE 2.002.

I! UMBER TO CARL OS RJ4MOS AMA DUCCJ
Prefeito Municipal

PURLICADO POR
AHXAçAO EMLQ iIjj oa

eli'. Camp' Grande, 200 - Fone (067) 474.1144- CE)' 79.980-000 - CNPJ 03. 741.683/0001-26
www.n:undonovo. ms. gov.br

4S PREFEITURA MUMCWAL DR MLJNDt) NOVO

S 	ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
"Governo Popular e Participatit'o"

...

.4 NEXO UNIco
DECRETO No 2.23412002

Valores a serern pagAos por cada módulo:

N o DO o   DO
- VALOR

LO E MODUL5 AREA DESTLNAAO MENSAL DO
LOTE EM U

01 01 6,29m' Venda de passagcm 80,00
02 02 7,70rn2  Venda de passagem 80,00
03 03 e 04 11,121112 Venda de passagein 130,00
04 22 3,33m2  Venda de passagem 50,00
05 23 3.33rn2  Venda de passagem 50,00
06 05 c 06 11 , 12111 2  Venda de passagem 130,00
07 07 7,70m' Venda de passagem 80,00
08 08 e 09 6,48m2  Venda de passagem 100,00
09 11 16,71m2  Farmãcia 80,00
10 12 6,85m2  Depósito 30,00
Ii 13 6,41m2  Depósito 30,00
12 14 I6,71n 2  Bazar 80,00
33 17 24,64m' Lanchoncte 120.00
14 18 24,64m2  Lanchonete 120,00
15 39 4,00rn2  Banca de revista ejomais 30,00
16 20 76,76*112 Restaurante/lanclionete 200,00
37 21 11,41n 2  Guarda-volume 50,00

_
Av. Campo GraSe. 200 - 1"one (065 7) 474-1144 - (EP 79.980-000- GIPJ 03.741.613/0001-26

ww iv. mundonovo.rns.xov. br

4